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      ◊◊◊

Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: niech św. Patron zawsze będzie obok, codziennie opiekuje się i wznosi swoje modlitwy przed tron Boży, aby Bóg wszechmogący nieustannie obdarzał Księdza Arcybiskupa zdrowiem, radością, nadzieją i siłą.Redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Ksiądz zawsze będzie otoczony promieniami miłosierdzia Bożego, mocą Ducha Świętego oraz opieką Najświętszej Maryi Panny. Życzymy także mocnego zdrowia, szczęścia i długich lat życia.Wdzięczni pielgrzymi  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Pietraszce z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, codziennej radości, sił dla dalszej pracy kapłańskiej. Niech dobry Bóg wynagrodzi Ci za Twoją dobroć, a Matka Boża niech nieustannie troszczy się o Ciebie, żeby nic nie zasmuciło Twojej twarzy. Życzymy też dobrych i życzliwych ludzi obok.Wierni ze wsi Jewłasze, parafia Lack◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witoldowi Czurganowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia zdrowia, radości, pogody ducha, nieustannego błogosławieństwa Bożego oraz opieki św. Patrona. Szczęść Boże!Apostolskie Dzieło Pomocy dla Czyśćca z Juraciszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Tadeuszowi Krisztopikowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, uśmiechu i dużo radości, płynącej z powołania kapłańskiego, obfitych darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej.Wierni z parafii św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnym i drogim księżom: proboszczowi Aleksandrowi Romanowskiemu, Józefowi Trubowiczowi, Jerzemu Żegarynowi i Jerzemu Bartoszewiczowi w Uroczystość poświęcenia własnego kościoła serdecznie dziękujemy i nisko się kłaniamy za Waszą obecność pośród nas. Nasza parafia otrzymała wielką łaskę od Pana, gdy otrzymała Was na swej drodze. Dziękujemy Księżom za naukę Chrystusa i głoszenie Królestwa Bożego, za wszystkie posługi i udzielone Sakramenty święte, za ofiarną pracę i cierpliwość.
    Życzymy dużo zdrowia, łaski Bożej, radości, pogody ducha i życzliwych parafian. Niech Pan Bóg, który wskazał Wam drogę Kapłaństwa, wynagrodzi za wszelki trud i przykład duszpasterstwa, a Najświętsza Maryja Panna przytuli do swojego serca i chroniąc prowadzi przez całe życie.Z modlitwą parafianie i Komitet Kościelny z kościoła Niepokalanego Poczęcia NMP w Południowym  ◊◊◊ Czcigodny O. Dymitrze Łabkow! Z okazji Urodzin pragniemy złożyć Ojcu wiązankę najpiękniejszych i najszczerszych życzeń mocnego zdrowia, realizacji szczytnych planów i zamiarów, radości na co dzień, sił i wytrwałości w kroczeniu drogą Kapłaństwa, Bożego błogosławieństwa, darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy! Dziękujemy Ojcu za przykład wiary, za nieustanną troskę o nasz wszechstronny rozwój, za trud konfesjonału, za cierpliwość i wyrozumiałość!Z modlitewną pamięcią wierni parafii Najświętszego Odkupiciela na Dziewiatówce w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu ks. dk. Pawłowi Bezlapowiczowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg w Trójcy Jedyny otacza Cię swoim błogosławieństwem, miłością, pokojem i miłosierdziem, a Najświętsza Maryja Panna opiekuje się na każdy dzień i broni od zła. Życzymy także mocnego zdrowia, radości i życzliwych ludzi obok.Wierni par. św. Franciszka Ksawerego w Grodnie◊◊◊ Czcigodnym księżom Tadeuszowi Wyszyńskiemu i Tadeuszowi Krisztopikowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych: zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, radości i satysfakcji z pełnionej posługi oraz dobrych i życzliwych ludzi obok. 
    Niech Wasz św. Patron towarzyszy Wam w drodze do świętości i pomaga pokonywać wszelkie trudności. Szczęść Boże!Z szacunkiem i modlitwą wspólnota seminaryjna w Grodnie  
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